＊会   報＊

会 報 第 ２ ３ ６ 号
                      令和３年１２月吉日

会 員 各 位
公益社団法人

垂水市シルバー人材センター
事務局長  別府 浩二

1 年経つのは早いもので、１２月を迎え忙しくなってきましたが、会員の

皆様には年末の忙しい時期ではありますが、当シルバー人材センターの業

務の推進・運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
１１月２１日の「ボランティア作業」に参加して下さった会員の皆様の

お陰で各現場きれいになりました。感謝申し上げます。都合で参加できな

かった会員の皆様におかれては、是非来年度の行事への参加をお願いいた

します。
現在、新型コロナウイルスの感染数は減少しましたが、世界中におきま

しては、オミクロン変異ウイルスが流行っており、油断ができない状況に

あります。変異ウイルスへの対策としては、３つの密を避ける、マスク着

用や消毒するなどの基本的な感染対策をこれまで通りしっかりと続けるこ

とが大事です。
又、年末・年始においても安全就業で、良い年をお迎えください。そし

て来年も当シルバー人材センターの各事業推進にご協力いただきますよう

お願い申し上げます。

裏面へ続く

お知らせ

＊１１月分の配分金の支払いは、令和３年１２月１５日（水）です。

＊令和３年１１月末現在、１７９名の会員登録状況となっております。
 会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60 才以上の方や知人の方々

に再度入会の声をかけていただきます様、お願いいたします。

＊２０２２年のカレンダー及び会員手帳について、必要な方は事務所に取

りに来てください。

＊年会費について
 年会費の未納者がまだおられます。事務所にて早目の納入をお願いいた

します。

＊事務所の年末・年始の休業について
１２月２９日（水）～1 月３日（月）まで休業です。
1 月 4 日（火）～通常通り

＊仕事の案内
発注者 内容 時間 日数 配分金

セイシン 調理 8：00～15：15 要相談 ８２１円

日清医療食品 調理補助 8：30～16：00
内 3 時間程度

要相談 ８２１円